
La Penne-sur-Huveaune Eiffel

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

LES CANDOLLES 06:00 06:26 06:43 07:10 07:28 08:04 08:27 09:03 09:27 09:57 10:23 10:52 11:19 11:47 12:13 12:43
PLACE DE L'EGLISE 06:06 06:33 06:50 07:17 07:35 08:12 08:35 09:11 09:35 10:05 10:31 10:59 11:26 11:54 12:20 12:50
GRANDS PINS 06:08 06:35 06:53 07:21 07:39 08:16 08:39 09:14 09:38 10:08 10:34 11:02 11:29 11:57 12:23 12:53
LA CASAMANCE 06:11 06:38 06:56 07:25 07:43 08:20 08:43 09:18 09:42 10:12 10:38 11:06 11:33 12:00 12:26 12:56
VILLAGE 06:15 06:42 07:00 07:31 07:49 08:26 08:49 09:23 09:47 10:17 10:43 11:11 11:38 12:05 12:31 13:01
PISCINE 06:16 06:43 07:01 07:33 07:51 08:28 08:51 09:24 09:48 10:18 10:44 11:12 11:39 12:06 12:32 13:02
EIFFEL 06:17 06:44 07:03 07:35 07:53 08:30 08:53 09:26 09:50 10:20 10:46 11:14 11:41 12:08 12:34 13:04

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

6

Départ PISCINE 06:18 06:48 07:08 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:08 12:38 13:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 06:24 06:54 07:14 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:14 12:44 13:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 13:06 13:40 14:11 14:36 15:07 15:34 16:04 16:32 17:06 17:30 18:04 18:23 18:56 19:14 19:47
PLACE DE L'EGLISE 13:13 13:47 14:18 14:43 15:14 15:41 16:12 16:40 17:14 17:38 18:11 18:30 19:03 19:21 19:53
GRANDS PINS 13:16 13:50 14:21 14:46 15:17 15:44 16:16 16:44 17:18 17:41 18:14 18:33 19:06 19:24 19:56
LA CASAMANCE 13:19 13:54 14:25 14:50 15:21 15:48 16:20 16:48 17:22 17:45 18:17 18:36 19:09 19:27 19:59
VILLAGE 13:24 13:59 14:30 14:55 15:26 15:53 16:25 16:53 17:27 17:50 18:22 18:41 19:13 19:31 20:03
PISCINE 13:25 14:00 14:31 14:56 15:27 15:54 16:26 16:54 17:29 17:52 18:23 18:42 19:14 19:32 20:04
EIFFEL 13:27 14:02 14:33 14:58 15:29 15:56 16:28 16:56 17:31 17:54 18:25 18:44 19:16 19:34 20:05

Départ PISCINE 13:28 14:08 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:38 17:58 18:28 18:48 19:18 19:38 20:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 13:34 14:14 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:04 18:34 18:54 19:24 19:44 20:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 06:00 06:26 06:43 07:10 07:28 08:04 08:27 09:03 09:27 09:57 10:23 10:52 11:19 11:47 12:13 12:43
PLACE DE L'EGLISE 06:06 06:33 06:50 07:17 07:35 08:12 08:35 09:11 09:35 10:05 10:31 10:59 11:26 11:54 12:20 12:50
GRANDS PINS 06:08 06:35 06:53 07:21 07:39 08:16 08:39 09:14 09:38 10:08 10:34 11:02 11:29 11:57 12:23 12:53
LA CASAMANCE 06:11 06:38 06:56 07:25 07:43 08:20 08:43 09:18 09:42 10:12 10:38 11:06 11:33 12:00 12:26 12:56
VILLAGE 06:15 06:42 07:00 07:31 07:49 08:26 08:49 09:23 09:47 10:17 10:43 11:11 11:38 12:05 12:31 13:01
PISCINE 06:16 06:43 07:01 07:33 07:51 08:28 08:51 09:24 09:48 10:18 10:44 11:12 11:39 12:06 12:32 13:02
EIFFEL 06:17 06:44 07:03 07:35 07:53 08:30 08:53 09:26 09:50 10:20 10:46 11:14 11:41 12:08 12:34 13:04

Départ PISCINE 06:18 06:48 07:08 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:08 12:38 13:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 06:24 06:54 07:14 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:14 12:44 13:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 13:06 13:40 14:11 14:36 15:07 15:34 16:04 16:32 17:06 17:30 18:04 18:23 18:56 19:14 19:47
PLACE DE L'EGLISE 13:13 13:47 14:18 14:43 15:14 15:41 16:12 16:40 17:14 17:38 18:11 18:30 19:03 19:21 19:53
GRANDS PINS 13:16 13:50 14:21 14:46 15:17 15:44 16:16 16:44 17:18 17:41 18:14 18:33 19:06 19:24 19:56
LA CASAMANCE 13:19 13:54 14:25 14:50 15:21 15:48 16:20 16:48 17:22 17:45 18:17 18:36 19:09 19:27 19:59
VILLAGE 13:24 13:59 14:30 14:55 15:26 15:53 16:25 16:53 17:27 17:50 18:22 18:41 19:13 19:31 20:03
PISCINE 13:25 14:00 14:31 14:56 15:27 15:54 16:26 16:54 17:29 17:52 18:23 18:42 19:14 19:32 20:04
EIFFEL 13:27 14:02 14:33 14:58 15:29 15:56 16:28 16:56 17:31 17:54 18:25 18:44 19:16 19:34 20:05

Départ PISCINE 13:28 14:08 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:38 17:58 18:28 18:48 19:18 19:38 20:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 13:34 14:14 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:04 18:34 18:54 19:24 19:44 20:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 06:00 06:26 06:43 07:10 07:28 08:04 08:27 09:03 09:27 09:57 10:23 10:52 11:19 11:47 12:13 12:43
PLACE DE L'EGLISE 06:06 06:33 06:50 07:17 07:35 08:12 08:35 09:11 09:35 10:05 10:31 10:59 11:26 11:54 12:20 12:50
GRANDS PINS 06:08 06:35 06:53 07:21 07:39 08:16 08:39 09:14 09:38 10:08 10:34 11:02 11:29 11:57 12:23 12:53
LA CASAMANCE 06:11 06:38 06:56 07:25 07:43 08:20 08:43 09:18 09:42 10:12 10:38 11:06 11:33 12:00 12:26 12:56
VILLAGE 06:15 06:42 07:00 07:31 07:49 08:26 08:49 09:23 09:47 10:17 10:43 11:11 11:38 12:05 12:31 13:01
PISCINE 06:16 06:43 07:01 07:33 07:51 08:28 08:51 09:24 09:48 10:18 10:44 11:12 11:39 12:06 12:32 13:02
EIFFEL 06:17 06:44 07:03 07:35 07:53 08:30 08:53 09:26 09:50 10:20 10:46 11:14 11:41 12:08 12:34 13:04

Départ PISCINE 06:18 06:48 07:08 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:08 12:38 13:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 06:24 06:54 07:14 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:14 12:44 13:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 13:06 13:40 14:11 14:36 15:07 15:34 16:04 16:32 17:06 17:30 18:04 18:23 18:56 19:14 19:47
PLACE DE L'EGLISE 13:13 13:47 14:18 14:43 15:14 15:41 16:12 16:40 17:14 17:38 18:11 18:30 19:03 19:21 19:53
GRANDS PINS 13:16 13:50 14:21 14:46 15:17 15:44 16:16 16:44 17:18 17:41 18:14 18:33 19:06 19:24 19:56
LA CASAMANCE 13:19 13:54 14:25 14:50 15:21 15:48 16:20 16:48 17:22 17:45 18:17 18:36 19:09 19:27 19:59
VILLAGE 13:24 13:59 14:30 14:55 15:26 15:53 16:25 16:53 17:27 17:50 18:22 18:41 19:13 19:31 20:03
PISCINE 13:25 14:00 14:31 14:56 15:27 15:54 16:26 16:54 17:29 17:52 18:23 18:42 19:14 19:32 20:04
EIFFEL 13:27 14:02 14:33 14:58 15:29 15:56 16:28 16:56 17:31 17:54 18:25 18:44 19:16 19:34 20:05

Départ PISCINE 13:28 14:08 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:38 17:58 18:28 18:48 19:18 19:38 20:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 13:34 14:14 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:04 18:34 18:54 19:24 19:44 20:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 06:00 06:26 06:43 07:10 07:28 08:04 08:27 09:03 09:27 09:57 10:23 10:52 11:19 11:47 12:13 12:43
PLACE DE L'EGLISE 06:06 06:33 06:50 07:17 07:35 08:12 08:35 09:11 09:35 10:05 10:31 10:59 11:26 11:54 12:20 12:50
GRANDS PINS 06:08 06:35 06:53 07:21 07:39 08:16 08:39 09:14 09:38 10:08 10:34 11:02 11:29 11:57 12:23 12:53
LA CASAMANCE 06:11 06:38 06:56 07:25 07:43 08:20 08:43 09:18 09:42 10:12 10:38 11:06 11:33 12:00 12:26 12:56
VILLAGE 06:15 06:42 07:00 07:31 07:49 08:26 08:49 09:23 09:47 10:17 10:43 11:11 11:38 12:05 12:31 13:01
PISCINE 06:16 06:43 07:01 07:33 07:51 08:28 08:51 09:24 09:48 10:18 10:44 11:12 11:39 12:06 12:32 13:02
EIFFEL 06:17 06:44 07:03 07:35 07:53 08:30 08:53 09:26 09:50 10:20 10:46 11:14 11:41 12:08 12:34 13:04

Départ PISCINE 06:18 06:48 07:08 07:38 07:58 08:28 08:58 09:28 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:08 12:38 13:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 06:24 06:54 07:14 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:14 12:44 13:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

La Penne-sur-Huveaune Eiffel 6

LES CANDOLLES 13:06 13:40 14:11 14:36 15:07 15:34 16:04 16:32 17:06 17:30 18:04 18:23 18:56 19:14 19:47
PLACE DE L'EGLISE 13:13 13:47 14:18 14:43 15:14 15:41 16:12 16:40 17:14 17:38 18:11 18:30 19:03 19:21 19:53
GRANDS PINS 13:16 13:50 14:21 14:46 15:17 15:44 16:16 16:44 17:18 17:41 18:14 18:33 19:06 19:24 19:56
LA CASAMANCE 13:19 13:54 14:25 14:50 15:21 15:48 16:20 16:48 17:22 17:45 18:17 18:36 19:09 19:27 19:59
VILLAGE 13:24 13:59 14:30 14:55 15:26 15:53 16:25 16:53 17:27 17:50 18:22 18:41 19:13 19:31 20:03
PISCINE 13:25 14:00 14:31 14:56 15:27 15:54 16:26 16:54 17:29 17:52 18:23 18:42 19:14 19:32 20:04
EIFFEL 13:27 14:02 14:33 14:58 15:29 15:56 16:28 16:56 17:31 17:54 18:25 18:44 19:16 19:34 20:05

Départ PISCINE 13:28 14:08 14:38 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:38 17:58 18:28 18:48 19:18 19:38 20:08
Arrivée GARE D’AUBAGNE 13:34 14:14 14:44 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:44 18:04 18:34 18:54 19:24 19:44 20:14

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T





DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 06:20 06:47 07:06 07:39 07:58 08:35 08:58 09:29 09:53 10:23 10:49 11:17 11:44 12:18 12:37 13:14
PISCINE 06:21 06:48 07:07 07:40 07:59 08:36 08:59 09:30 09:54 10:24 10:50 11:18 11:45 12:19 12:38 13:15
VILLAGE 06:22 06:49 07:08 07:42 08:01 08:38 09:01 09:32 09:56 10:26 10:52 11:19 11:46 12:21 12:40 13:17
LES FARIGOULES 06:26 06:53 07:12 07:46 08:05 08:43 09:06 09:37 10:01 10:31 10:57 11:24 11:51 12:26 12:45 13:22
GRANDS PINS 06:28 06:55 07:14 07:48 08:07 08:45 09:08 09:39 10:03 10:33 10:59 11:26 11:53 12:28 12:47 13:24
PLACE DE L'EGLISE 06:32 06:59 07:19 07:53 08:12 08:49 09:12 09:43 10:07 10:37 11:03 11:30 11:57 12:32 12:50 13:27
LES CANDOLLES 06:38 07:05 07:25 08:01 08:20 08:56 09:19 09:50 10:14 10:44 11:10 11:38 12:04 12:39 12:57 13:34

Départ GARE D’AUBAGNE 06:10 06:40 07:00 07:30 07:50 08:30 08:50 09:20 09:40 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 12:30 13:00
Arrivée PISCINE 06:16 06:46 07:06 07:36 07:56 08:36 08:56 09:26 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 12:36 13:06

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 13:36 14:07 14:36 15:01 15:32 15:59 16:38 16:59 17:34 17:57 18:29 18:47 19:20 19:38 20:08
PISCINE 13:37 14:09 14:37 15:02 15:33 16:00 16:39 17:00 17:35 17:58 18:30 18:48 19:21 19:39 20:08
VILLAGE 13:39 14:09 14:38 15:03 15:34 16:01 16:41 17:02 17:37 18:00 18:32 18:49 19:22 19:40 20:09
LES FARIGOULES 13:43 14:13 14:43 15:08 15:39 16:07 16:47 17:07 17:42 18:05 18:36 18:53 19:26 19:44 20:13
GRANDS PINS 13:45 14:15 14:46 15:11 15:42 16:10 16:50 17:10 17:45 18:07 18:38 18:55 19:28 19:46 20:15
PLACE DE L'EGLISE 13:49 14:19 14:50 15:15 15:46 16:15 16:55 17:15 17:50 18:11 18:41 18:58 19:31 19:49 20:18
LES CANDOLLES 13:56 14:26 14:57 15:22 15:53 16:22 17:02 17:23 17:58 18:19 18:49 19:06 19:37 19:55 20:24

Départ GARE D’AUBAGNE 13:30 14:00 14:30 14:50 15:20 15:50 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:40 19:10 19:30 19:50
Arrivée PISCINE 13:36 14:06 14:36 14:56 15:26 15:56 16:36 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:16 19:36 19:56

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 06:20 06:47 07:06 07:39 07:58 08:35 08:58 09:29 09:53 10:23 10:49 11:17 11:44 12:18 12:37 13:14
PISCINE 06:21 06:48 07:07 07:40 07:59 08:36 08:59 09:30 09:54 10:24 10:50 11:18 11:45 12:19 12:38 13:15
VILLAGE 06:22 06:49 07:08 07:42 08:01 08:38 09:01 09:32 09:56 10:26 10:52 11:19 11:46 12:21 12:40 13:17
LES FARIGOULES 06:26 06:53 07:12 07:46 08:05 08:43 09:06 09:37 10:01 10:31 10:57 11:24 11:51 12:26 12:45 13:22
GRANDS PINS 06:28 06:55 07:14 07:48 08:07 08:45 09:08 09:39 10:03 10:33 10:59 11:26 11:53 12:28 12:47 13:24
PLACE DE L'EGLISE 06:32 06:59 07:19 07:53 08:12 08:49 09:12 09:43 10:07 10:37 11:03 11:30 11:57 12:32 12:50 13:27
LES CANDOLLES 06:38 07:05 07:25 08:01 08:20 08:56 09:19 09:50 10:14 10:44 11:10 11:38 12:04 12:39 12:57 13:34

Départ GARE D’AUBAGNE 06:10 06:40 07:00 07:30 07:50 08:30 08:50 09:20 09:40 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 12:30 13:00
Arrivée PISCINE 06:16 06:46 07:06 07:36 07:56 08:36 08:56 09:26 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 12:36 13:06

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 13:36 14:07 14:36 15:01 15:32 15:59 16:38 16:59 17:34 17:57 18:29 18:47 19:20 19:38 20:08
PISCINE 13:37 14:09 14:37 15:02 15:33 16:00 16:39 17:00 17:35 17:58 18:30 18:48 19:21 19:39 20:08
VILLAGE 13:39 14:09 14:38 15:03 15:34 16:01 16:41 17:02 17:37 18:00 18:32 18:49 19:22 19:40 20:09
LES FARIGOULES 13:43 14:13 14:43 15:08 15:39 16:07 16:47 17:07 17:42 18:05 18:36 18:53 19:26 19:44 20:13
GRANDS PINS 13:45 14:15 14:46 15:11 15:42 16:10 16:50 17:10 17:45 18:07 18:38 18:55 19:28 19:46 20:15
PLACE DE L'EGLISE 13:49 14:19 14:50 15:15 15:46 16:15 16:55 17:15 17:50 18:11 18:41 18:58 19:31 19:49 20:18
LES CANDOLLES 13:56 14:26 14:57 15:22 15:53 16:22 17:02 17:23 17:58 18:19 18:49 19:06 19:37 19:55 20:24

Départ GARE D’AUBAGNE 13:30 14:00 14:30 14:50 15:20 15:50 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:40 19:10 19:30 19:50
Arrivée PISCINE 13:36 14:06 14:36 14:56 15:26 15:56 16:36 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:16 19:36 19:56

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 06:20 06:47 07:06 07:39 07:58 08:35 08:58 09:29 09:53 10:23 10:49 11:17 11:44 12:18 12:37 13:14
PISCINE 06:21 06:48 07:07 07:40 07:59 08:36 08:59 09:30 09:54 10:24 10:50 11:18 11:45 12:19 12:38 13:15
VILLAGE 06:22 06:49 07:08 07:42 08:01 08:38 09:01 09:32 09:56 10:26 10:52 11:19 11:46 12:21 12:40 13:17
LES FARIGOULES 06:26 06:53 07:12 07:46 08:05 08:43 09:06 09:37 10:01 10:31 10:57 11:24 11:51 12:26 12:45 13:22
GRANDS PINS 06:28 06:55 07:14 07:48 08:07 08:45 09:08 09:39 10:03 10:33 10:59 11:26 11:53 12:28 12:47 13:24
PLACE DE L'EGLISE 06:32 06:59 07:19 07:53 08:12 08:49 09:12 09:43 10:07 10:37 11:03 11:30 11:57 12:32 12:50 13:27
LES CANDOLLES 06:38 07:05 07:25 08:01 08:20 08:56 09:19 09:50 10:14 10:44 11:10 11:38 12:04 12:39 12:57 13:34

Départ GARE D’AUBAGNE 06:10 06:40 07:00 07:30 07:50 08:30 08:50 09:20 09:40 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 12:30 13:00
Arrivée PISCINE 06:16 06:46 07:06 07:36 07:56 08:36 08:56 09:26 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 12:36 13:06

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES PETITES VACANCES ZONE B
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 13:36 14:07 14:36 15:01 15:32 15:59 16:38 16:59 17:34 17:57 18:29 18:47 19:20 19:38 20:08
PISCINE 13:37 14:09 14:37 15:02 15:33 16:00 16:39 17:00 17:35 17:58 18:30 18:48 19:21 19:39 20:08
VILLAGE 13:39 14:09 14:38 15:03 15:34 16:01 16:41 17:02 17:37 18:00 18:32 18:49 19:22 19:40 20:09
LES FARIGOULES 13:43 14:13 14:43 15:08 15:39 16:07 16:47 17:07 17:42 18:05 18:36 18:53 19:26 19:44 20:13
GRANDS PINS 13:45 14:15 14:46 15:11 15:42 16:10 16:50 17:10 17:45 18:07 18:38 18:55 19:28 19:46 20:15
PLACE DE L'EGLISE 13:49 14:19 14:50 15:15 15:46 16:15 16:55 17:15 17:50 18:11 18:41 18:58 19:31 19:49 20:18
LES CANDOLLES 13:56 14:26 14:57 15:22 15:53 16:22 17:02 17:23 17:58 18:19 18:49 19:06 19:37 19:55 20:24

Départ GARE D’AUBAGNE 13:30 14:00 14:30 14:50 15:20 15:50 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:40 19:10 19:30 19:50
Arrivée PISCINE 13:36 14:06 14:36 14:56 15:26 15:56 16:36 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:16 19:36 19:56

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 06:20 06:47 07:06 07:39 07:58 08:35 08:58 09:29 09:53 10:23 10:49 11:17 11:44 12:18 12:37 13:14
PISCINE 06:21 06:48 07:07 07:40 07:59 08:36 08:59 09:30 09:54 10:24 10:50 11:18 11:45 12:19 12:38 13:15
VILLAGE 06:22 06:49 07:08 07:42 08:01 08:38 09:01 09:32 09:56 10:26 10:52 11:19 11:46 12:21 12:40 13:17
LES FARIGOULES 06:26 06:53 07:12 07:46 08:05 08:43 09:06 09:37 10:01 10:31 10:57 11:24 11:51 12:26 12:45 13:22
GRANDS PINS 06:28 06:55 07:14 07:48 08:07 08:45 09:08 09:39 10:03 10:33 10:59 11:26 11:53 12:28 12:47 13:24
PLACE DE L'EGLISE 06:32 06:59 07:19 07:53 08:12 08:49 09:12 09:43 10:07 10:37 11:03 11:30 11:57 12:32 12:50 13:27
LES CANDOLLES 06:38 07:05 07:25 08:01 08:20 08:56 09:19 09:50 10:14 10:44 11:10 11:38 12:04 12:39 12:57 13:34

Départ GARE D’AUBAGNE 06:10 06:40 07:00 07:30 07:50 08:30 08:50 09:20 09:40 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 12:30 13:00
Arrivée PISCINE 06:16 06:46 07:06 07:36 07:56 08:36 08:56 09:26 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 12:36 13:06

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T



Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Parking Relais.

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE ÉTÉ
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES DIMANCHES, LES JOURS FÉRIÉS, LE LUNDI DE PENTECÔTE ET LE 26 DÉCEMBRE 

Eiffel La Penne-sur-Huveaune 6

EIFFEL 13:36 14:07 14:36 15:01 15:32 15:59 16:38 16:59 17:34 17:57 18:29 18:47 19:20 19:38 20:08
PISCINE 13:37 14:09 14:37 15:02 15:33 16:00 16:39 17:00 17:35 17:58 18:30 18:48 19:21 19:39 20:08
VILLAGE 13:39 14:09 14:38 15:03 15:34 16:01 16:41 17:02 17:37 18:00 18:32 18:49 19:22 19:40 20:09
LES FARIGOULES 13:43 14:13 14:43 15:08 15:39 16:07 16:47 17:07 17:42 18:05 18:36 18:53 19:26 19:44 20:13
GRANDS PINS 13:45 14:15 14:46 15:11 15:42 16:10 16:50 17:10 17:45 18:07 18:38 18:55 19:28 19:46 20:15
PLACE DE L'EGLISE 13:49 14:19 14:50 15:15 15:46 16:15 16:55 17:15 17:50 18:11 18:41 18:58 19:31 19:49 20:18
LES CANDOLLES 13:56 14:26 14:57 15:22 15:53 16:22 17:02 17:23 17:58 18:19 18:49 19:06 19:37 19:55 20:24

Départ GARE D’AUBAGNE 13:30 14:00 14:30 14:50 15:20 15:50 16:30 16:50 17:20 17:50 18:20 18:40 19:10 19:30 19:50
Arrivée PISCINE 13:36 14:06 14:36 14:56 15:26 15:56 16:36 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:16 19:36 19:56

Correspondances facilitées à l’arrêt PISCINE

T
T




